平成３１年３月４日

７３期生 保護者の皆様

                       大阪府立四條畷高等学校

                        校 長   松 本   透

新２年生保護者対象進路講演会について(ご案内)

 早春の侯、新第２学年の保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまし

て、誠にありがとうございます。

 さて、新学年のスタートにあたり、保護者の皆様方を対象とした進路講演会を

下記の要領で開催致します。ご多用のこととは存じますが、ぜひお誘い合わせの

上、ご出席頂きますようお願い申しあげます。

記

１．日時  平成３１年４月１３日（土）１３時００分～

２．場所  鹿深野ホール

３．講師  第１部 １３時００分～１４時００分 （約６０分）

        山田 一
かず

貴
き

 氏（駿台予備学校大阪南校校舎長）（予定）

第２部 １４時１５分～１４時５５分 （約４０分）

        石橋 知也 氏（ｷｯｽﾞｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾅｰ）

４．内容  第１部「子どもたちの夢の実現に向けて」

       ～大学入学共通テストの概要と保護者としての心構え～

第２部「大学の教育費の現状」

①大学の教育費の現状

     ②奨学金の概要

③教育ローンの概要

５．主催  ＰＴＡ進路指導委員会、進路指導部、２年学年団

６．備考  第１部・第２部いずれかのご出席でもかまいません。

当日はスリッパをお持ちください。

      また、車でのご来校はご遠慮ください。

２年生保護者対象進路講演会に出席します。

      お名前

生徒氏名              （２年   組   番）

  ご出席を希望される場合は、４月９日(火)までに担任にご提出ください。